
UCHWAŁA Nr XXXIV/237/2009r.

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 stycznia 2009r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych.

.
y

Na podstawie art.7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115) z późniejszymi zmianami uchwala się, co
następuje:

§1

Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie miasta Kazimierza
Wielka zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

.:
Przewo~ Miejskiej

-~;z-tof Magnes


